UỶ BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG AN SINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/QĐ-UBND An Sinh, ngày 08 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tiểu Ban vận động

Toàn dân ủng hộ mua vắc - xin phòng dịch covid - 19 KDC Kim Xuyên 4

 UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN SINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Thực hiện Thông báo số 175-TB/TU, ngày 31/5/2021 của Thường trực thị uỷ Kinh
Môn “về việc triển khai vận động toàn dân ủng hộ mua vắc - xin phòng Covid-19; Thư
kêu gọi toàn dân ủng hộ mua vắc - xin phòng Covid - 19 của chủ tịch UBND thị xã Kinh
Môn ngày 01/6/2021; Kế hoạch số 37/KH-MT, ngày 31/5/2021 của Ban thường trực Uỷ
ban MTTQ thị xã Kinh Môn vận động toàn dân ủng hộ mua vắc - xin phòng Covid-19,;

Theo đề nghị của Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ phường An Sinh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tiểu Ban vận động toàn dân ủng hộ mua vắc - xin phòng
Covid-19 KDC Kim Xuyên 4 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đình Khiên Bí thư chi bộ, Trưởng KDC Kim Xuyên 4 Trưëng tiểu ban
2. Bà Nguyễn Thị Tình Trưởng ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Phó tiểu ban
3. Bà Nguyễn Thị Liệu Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Ủy viên
4. Ông Nguyễn Kim Nguyên Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Ủy viên
5. Ông Nguyễn Kim Thích Chi hội cựu chiến binh KDC Kim Xuyên 4 Uỷ viên
6. Bà Nguyễn Thị Lý Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uỷ viên
7. Bà Nguyễn Thị Chài Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
8. Ông Nguyễn Đình Văn Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
9. Ông Nguyễn Đình Biên Uỷ nhiệm thu đội 11 -  KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
10. Bà Nguyễn Thị Mến Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
11. Ông Nguyễn Đình Soi Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
12. Bà Hoàng Thị Mỵ Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
13. Ông Nguyễn Văn Kẽm Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn
14. Ông Nguyễn Đức Lãnh Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn

15. Bà Nguyễn Thị Thu Thành viên ban CTMT KDC Kim Xuyên 4 Uû viªn

§iÒu 2: Tiểu Ban vận động toàn dân ủng hộ mua vắc - xin phòng Covid-19 KDC
Kim Xuyên 4 cã nhiÖm vô tuyên truyền vận động cán bộ và nhân dân trong KDC tích
cực ủng hộ mua vắc - xin phòng Covid-19, triÓn khai thùc hiÖn tèt các néi dung kÕ
ho¹ch ®· ®Ò ra.

§iÒu 3: QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc tõ ngµy ký.

Công chức V¨n phßng UBND phường, Tiểu Ban vận động toàn dân ủng hộ mua
vắc - xin phòng Covid -19 KDC Kim Xuyên 4 vµ c¸c ¤ng (bµ) cã tªn t¹i §iÒu 1 c¨n cø

quyÕt ®Þnh thi hµnh./.

Nơi nhận:
- Ban TT UBMTTQ thị xã;(Để B/c)
- TT Đảng uỷ phường: (B/c)
- TT HĐND-UBND ;
- Như điều 3; (T/h)
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Hinh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-28T10:24:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh1966@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-31T09:31:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường An Sinh<ansinh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!